FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Weert

ALGPL RAYPL NAAM

Jelle Booy

Jonathan van STooten
Gebr. Kramer
Jonathan van STooten
Theressa Hakvoort
Jonathan van STooten
Hendrik Brands JR
Jonathan van Slooten
Jonathan van STooten
Hendrik Brands JR

Dian de Vries
Lusanne Stuurman
Dian de Vvries

Rinke Eekhof
Hendrik Brands JR
Hendrik Brands JR
Gebr. Kramer

Wouter Kroon
Jonathan van STlooten
Hendrik Brands JR

Teunis van Slooten
Rinke Eekhof

Lusanne Stuurman
Dian de Vvries

Jelle Booy

Teunis van Slooten
Jelle Booy

Jonathan van STooten
Jelle Booy

Hendrik Brands JR

Dian de Vries

Gebr. Kramer

Dian de Vries
Jonathan van Slooten
Jonathan van Slooten
Jonathan van STooten
Dian de Vries
Hendrik Brands JR
Dian de Vries

Dian de Vvries

Wouter Kroon
Dian de Vries
Hendrik Brands JR
Wouter Kroon

PLAATS

Lemmer
urk
urk
urk
urk
urk
urk
urk
urk
urk

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Joure

urk

urk

urk
Tollebeek
urk

urk

urk

Joure
Heerenveen
Heerenveen
Lemmer

urk

Lemmer

urk

Lemmer

urk

Heerenveen
urk
Heerenveen
urk
urk
urk
Heerenveen
urk
Heerenveen
Heerenveen

Tollebeek
Heerenveen
urk
Tollebeek

CCG-VER

FW-DNS
Fw-YMU
Fw-TwU
Fw-YMU
Fw-TwU
Fw-YMU
Fw-TwU
Fw-YMU
Fw-YMU
Fw-TwuU

FW-DSH
FW-DSH
FW-DSH

-Z31D
FW-TwU
FW-TwU
FW-TwU

-FLU
FW-YMU
FW-TwuU

-YMU

-Z31D
FW-DSH
FW-DSH
FW-DNS

-YMU
FW-DNS
FW-YMU
FW-DNS
Fw-TwuU

FW-DSH
Fw-TwU
FW-DSH
Fw-YMU
Fw-YMU
Fw-YMU
FW-DSH
Fw-TwU
FW-DSH
FW-DSH

-FLU
FW-DSH
Fw-TwU

-FLU

MET 132 DUIVEN OP 26/08/23 oM 08.00 UUR

RINGNUMM MEE GET

24232389
28678888
39612603
14227633
39613034
34245606
24237384
14227636
04217485
24237400

28043201
28042248
11472940
39549456
24237394
24237427
28106854
28119166
34245594
24237424

28679979
28038809
81419843
28042846
04217180
28117905
28113833
24237696
39543884
24237398

39552940
39612607
28042852
14227599
14227619
14227588
39552890
24237414
39552934
39552935

01100152
24233848
24237406
28119174

AFSTAND
177.706
157.738
158.326

02
157.904

191.139
191.587

02
190.561
03
04
02
159.185
06
05
158.518

ZUIV.TYD

MET/MIN

1605.

.345
777

-600
1587

FJ-N34-BLAD

RAYPNT

773.
767.

755.
750.

1



FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Weert

ALGPL RAYPL NAAM

Kaylin Slot
Kaylin Slot
Kaylin Slot
wilco Oostra
Kaylin Slot
Kaylin Slot
Ragna Bruining
Tristan

Joran Engberts
Ragna Bruining

Kirsten van der Ley

Ragna Bruining
Ragna Bruining
S. vd wal
Bouke Junior
Bouke Junior
wilco Oostra
S. vd wal
S. vd wal
Hinke wouda

wal
wal
Oostra
vd wal

vd wal

vd wal
wal

de Jong
vd wal

vd wal

Kaylin Slot
Kaylin Slot
Sven van Hien
Tristan

wilco Oostra
wilco Oostra
wilco Oostra
wilco Oostra
Ragna Bruining
Ragna Bruining

Joran Engberts
Kaylin Slot
Joran Engberts
Sem de Haan JL
Efina Diq
Kaylin Slot
Ragna Bruining
wilco Oostra
wilco Oostra
wilco Oostra

wilco Oostra
Sem de Haan JL
S. vd wal

S. vd wal

S. vd wal
Tristan

J. de Jong
wilco Oostra
Kaylin Slot
Kaylin Slot

Hinke wouda
wilco Oostra
Tristan

Tom Halman
Tristan

Sven van Hien
Tristan

J. de Jong

J. de Jong
Kaylin Slot

Bruining
Wouda

Ragna
Hinke
S. vd wal
Hinke wouda
Ragna Bruining
S. vd wal
Efina

de Boer
de Boer

kstra JL

Dijkstra JL

PLAATS

Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid

visviiet

Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid

Opende

De Westereen
Hoornsterzwaag
Opende

Terwispel
Opende

Opende

Opende
Steenwijk
Steenwijk
Visvliet
Opende

Opende
Kootstertille

Opende
Opende
Vvisvliet
Opende
Opende
Opende
Opende
Oosterwolde
Opende
Opende

Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid

Steenwijk

De Westereen
Vvisvliet
visvliet
Visvliet
Visvliet
Opende
Opende

Hoornsterzwaag

Noordwolde-zuid

Hoornsterzwaag
De Westereen
De Westereen

Noordwolde-zuid

Opende

Visvliet
Visvliet
Visvliet

Visvliet

De Westereen
Opende
Opende
Opende

De Westereen
oosterwolde
Vvisvliet

Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid

Kootstertille
visvliet

De Westereen
De Blesse

De Westereen
Steenwijk

De Westereen
Oosterwolde
Oosterwolde

Noordwolde-zuid

Opende
Kootstertille
Opende
Kootstertille
Opende
Opende
De Westereen

CCG-VER

FO-VDN
FO-VDN
FO-VDN
WA-DKB
FO-VDN
FO-VDN
WA-NHO
DS-2Z

FO-GVJ]
WA-NHO

FO-GVJ]
WA-NHO
WA-NHO
WA-NHO
WE-DDB
WE-DDB
WA-DKB
WA-NHO
WA-NHO
WA-DTK

WA-NHO
WA-NHO
WA-DKB
WA-NHO
WA-NHO
WA-NHO
WA-NHO
FO-DGO
WA-NHO
WA-NHO

FO-VDN
FO-VDN
WE-PDS
DS-zzZ

WA-DKB
WA-DKB
WA-DKB
WA-DKB
WA-NHO
WA-NHO

FO-GV]
FO-VDN
FO-GVJ]
DS-RDZ
DS-RDZ
FO-VDN
WA-NHO
WA-DKB
WA-DKB
WA-DKB

WA-DKB
DS-RDZ
WA-NHO
WA-NHO
WA-NHO
DS-77

FO-DGO
WA-DKB
FO-VDN
FO-VDN

WA-DTK
WA-DKB
DS-zz

WE-DDB
DS-zz

WE-PDS
DS-zz

FO-DGO
FO-DGO
FO-VDN

WA-NHO
WA-DTK
WA-NHO
WA-DTK
WA-NHO
WA-NHO
DS-RDZ

MET

RINGNUMM MEE GET

39567931
27070962
28058267
39531570
39550121
39567949
28007171
39542200
39550802
27070276

39550252
37080247
37080242
28007468
39607438
39607407
39531583
28007458
37080284
28023373

28007465
07024399
39531550
91165920
27070303
28007457
11434305
34242470
39519159
11434318

39567990
39567841
22069403
39542197
39531568
39531584
39531556
39531562
37080233
37080246

11469763
39567975
11469732
39542822
11453670
27070965
17050187
39531574
39531596
39531566

11447526
39542827
28007447
28007484
17050199
39542151
28049006
39531552
27070961
39567957

28023363
28018551
39542159
39608899
39542225
11524652
39542199
39558569
18040005
39567977

28021573
11452122
39519137
28023379
28021570
39519002
39541613

AFSTAND ZUIV.TYD
184.093 09.48.45

198.921 10.01.43
03

04 10.13.56
217.029 10.14.22

174.176 09.47.58
02  09.48.00

02 10.21.20

02 10.14.41
10.14.48

221.239 10.17.29
04 10.15.02

06 10.15.25
07 10.15.37
08 10.15.39
09 10.15.41
198.863 10.04.23
10.16.03

11  10.16.06
06  09.55.33
07  09.55.35
173.521 09.49.05
10.22.05

04 10.23.58
05 10.23.59
06 10.24.02
07 10.24.08
05 10.17.57
06 10.18.09
02  10.05.45
08 09.57.10
03 10.06.16
223.766 10.22.48
225.433 60.24 28
07 10.19.41
08 10.26.18
09 10.26.19
10 10.26.21
11 10.26.24
02 10.23.46
12 10.19.42
13 10.19.51
14 10.20.29
03 10.26.09
02 10.08.55
12 10.27.47
10 09.59.31
11 09.59.31
02 10.23.42
13 10.28.29
04 10.27.05
179.486 09.57.49
10.28.08

02 09.54.02
06 10.28.27
03 10.11.09
04 10.11.18
12 10.01.45
08 10.24.07
03 10.26.49
15 10.24.04
04 10.26.53
09 10.24.43
16 10.24.27
02 10.30.15

231 DUIVEN OP 26/08/23 oM 08.00 UUR

MET/MIN

1692.

.063

.208
.804
417
.120
.942
.419
.390

FJ-N34-BLAD

RAYPNT

937.

934.
930.
927.
924.
921.
917.
914.
911.

904.

901.
898.
894.

3888.
884.

878.
875.
871.

868.

861.
858.
855.

848.
845.
842.
838.

835.
832.
828.

822.
819.

812.
809.
805.

802.

796.
792.

786.
782.
779.
776.
773.

769.
766.

759.
756.
753.
750.

1



AFD.FRIESLAND '96

DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-~

CoONOUVTAWNE

NAAM VER PLAATS
1 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid
2 Jonathan van Slo 0432 urk
3 s. vd wal 0120 opende
4 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen
5 wilco Oostra 0203 visvliet
6 Dian de Vvries 0236 Heerenveen
7 Hendrik Brands J 0421 urk
8 Ragna Bruining 0120 oOpende
9 Hinke wouda 0206 Kootstertille
10 wouter Kroon 0433 Tollebeek

STAND NATOER 03 VAN 03

11 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag
12 efina Dijkstra J 0219 De westereen

13 3. de Jong 0252 oOosterwolde
14 Sven van Hien 0416 Steenwijk

15 Gebr. Kramer 0421 urk

16 Rinke Eekhof 0229 Joure

17 Jelle Booy 0221 Lemmer

18 Tristan 0218 De Westereen

19 Teunis van SToot 0432 urk
20 sem de Haan JL 0219 De Westereen

21 Theressa Hakvoor 0421 urk

22 Jeremy Kamstra 0272 workum

23 Kirsten van der 0232 Terwispel
24 Bouke Junior de 0414 Steenwijk

25 Mirre Kanters 0234 Jonkerslan
26 Nathan v.d. veen 0237 KolTlum
27 Tom Halman 0414 De Blesse

28 Hendrik Postma 0210 Dokkum
29 Justen Kamstra 0272 workum
30 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum

NAAM

Jonathan van Slooten
Dian de Vries
Lusanne Stuurman
Dian de Vries
Lusanne Stuurman
Hinke Wouda

Hendrik Brands JR
Dian de Vries

S. vd wal

Joran Engberts

Joran En?berts
S. vd wa

Ragna Bruining
Wouter Kroon
Dian de Vvries
Ragna Bruining
Dian de Vvries
Dian de Vvries
Ragna Bruining
Kaylin Slot

Hinke wouda
Ragna Bruining
S. vd wal

Hinke wouda
wilco Oostra

S. vd wal

Kaylin Slot
Tristan

Kaylin Slot
Lusanne Stuurman

Hendrik Brands JR
Lusanne Stuurman
Ragna Bruining
Tristan

Jonathan van Slooten
Efina Dijkstra JL

J. de Jong

Kaylin Slot

S. vd wal

Kaylin Slot

JEUGD NATOER

PLAATS

urk

Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Kootstertille
urk

Heerenveen
Opende
Hoornsterzwaag

Hoornsterzwaag
Opende

Opende
Tollebeek
Heerenveen
Opende
Heerenveen
Heerenveen
Opende
Noordwolde-zuid

Kootstertille
Opende

Opende
Kootstertille
Visvliet

Opende
Noordwolde-zuid
De Westereen
Noordwolde-zuid
Heerenveen

urk

Heerenveen
Opende

De Westereen
urk

De Westereen
Oosterwolde
Noordwolde-zuid
Opende
Noordwolde-zuid

JEUGD

-~ONAANGEWEZEN-

RINGNR PRYZEN

14227636
11472940
81419843
28043201
28042248
28023363
24237427
28042852
11434318
11469732

11469763
11434305
28007171
28119166
24233848
28021573
39552934
28042846
27070276
27070961

11452122
17050187
28007484
28023379
39531570
39519161
28058267
39542200
28058242
28042234

24237400
28042235
37080242
39542197
34245594
27070788
34242470
39567841
28007457
27070965

NNNNNNNNNN NNNNNNWWWW wwwwwwwwww wwwwwwwwww

OoONOUVIAWNE

PUNTEN

N
N
0
~

OCOOWOHNWOO OHRENOUIOONDO WONONOANOO HMHOAUINONOUL

NAAM VER

Kaylin Slot 0268
Efina Dijkstra J 0219
Lusanne Stuurman 0236

Hinke wouda 0206
Dian de Vries 0236
wouter Kroon 0433
Ragna Bruining 0120
Jelle Booy 0221
wilco Oostra 0203

Jonathan van Slo 0432

Hendrik Brands J 0421
J. de Jong 0252
Joran Engberts 0232
Sem de Haan JL 0219

Gebr. Kramer 0421
Rinke Eekhof 0229
Sven van Hien 0416
S. vd wal 0120
Bouke Junior de 0414

Teunis van Sloot 0432

Mirre Kanters 0234
Tom Halman 0414
Tristan 0218
Jeremy Kamstra 0272

Hendrik Postma 0210
Justen Kamstra 0272
Gosse Pieter Rei 0215
Kirsten van der 0232
Nathan v.d. veen 0237
Theressa Hakvoor 0421

Noordwolde-zuid
De Westereen

Kootstertille

Hoornsterzwaag
De Westereen

De Westereen

-AANGEWEZEN-

983.
912.
904.
899.
898.
864.
839.
658.
632.
619.



AFD.FRIESLAND '96 STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-JING) JEUGD

NAAM VER PLAATS -~ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
1 Sem de Haan JL 0219 De westereen 2945.77 1 wilco Oostra 0203 visviiet 2754.17
2 wilco Oostra 0203 visvliet 2938.71 2 S. vd wal 0120 opende 2604.11
3 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 2928.71 3 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 2551.16
4 s. vd wal 0120 opende 2887.28 4 Efina Dijkstra J 0219 De Westereen 2549.74
5 Efina Dijkstra J 0219 De Westereen 2878.13 5 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 2476.18
6 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 2820.77 6 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 2443.95
7 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 2704.49 7 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 2222.84
8 Wouter Kroon 0433 Tollebeek 2678.68 8 wouter Kroon 0433 Tollebeek 2184.15
9 Sven van Hien 0416 Steenwijk 2659.95 9 Dian de Vvries 0236 Heerenveen 2173.13
10 pian de Vries 0236 Heerenveen 2485.20 10 Ragna Bruining 0120 Opende 2026.24
11 Ragna Bruining 0120 Opende 2371.67 11 Jelle Booy 0221 Lemmer 1854.39
12 Teunis van SToot 0432 urk 2258.32 12 Jonathan van Slo 0432 urk 1811.13
13 Hendrik Brands J 0421 urk 2196.00 13 Hendrik Brands J 0421 urk 1643.14
14 Rinke Eekhof 0229 3Joure 2089.33 14 Rinke Eekhof 0229 3Joure 1606.92
15 Jonathan van Slo 0432 urk 2058.08 15 Sven van Hien 0416 Steenwijk 1588.50
16 Jelle Booy 0221 Lemmer 1907.46 16 Bouke Junior de 0414 Steenwijk 1401.09
17 Bouke Junior de 0414 Steenwijk 1871.23 17 Teunis van Sloot 0432 urk 1342.64
18 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1683.45 18 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1161.06
19 T.D.Reitsma 0215 Pingjum 1263.44 19 Leontien Bonestr 0433 Dronten 965.91
20 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 1206.24 20 Gebr. Kramer 0421 urk 948.26
21 Leontien Bonestr 0433 Dronten 1130.79 21 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 909.41
22 3. de Jong 0252 Oosterwolde 1047.66 22 Justen Kamstra 0272 workum 744 .52
23 Justen Kamstra 0272 workum 1015.87 23 Jeremy Kamstra 0272 workum 667.71
24 Tromp Hakvoort 0421 urk 971.58 24 Tromp Hakvoort 0421 urk 645.08
25 Gebr. Kramer 0421 urk 964.23 25 Gebr. de vries 0432 urk 605.35
26 Theressa Hakvoor 0421 urk 899.89 26 Theressa Hakvoor 0421 urk 582.19
27 Gebr. de vries 0432 urk 829.63 27 T.D.Reitsma 0215 Pingjum 446.71
28 Jeremy Kamstra 0272 workum 685.57 28 1. de Jong 0252 Oosterwolde 430.06
29 Kirsten van der 0232 Terwispel 653.57 29 Jonas & Ruben v. 0432 urk 305.92
30 Hinke wouda 0206 Kootstertille 453.67 30 Kirsten van der 0232 Terwispel 290.01
31 Jonas & Ruben v. 0432 urk 431.60 31 Mirre Kanters 0234 Jonkerslan 237.20
32 Nathan v.d. veen 0237 Kollum 288.34 32 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00
33 Hendrik Postma 0210 Dokkum 280.89 33 Hinke wouda 0206 Kootstertille 132.08
34 Mirre Kanters 0234 3Jonkerslan 262.38 34 Hendrik Postma 0210 Dokkum 127.19
35 Dion Vuist 0268 Steggerda 246.14 35 Nathan v.d. veen 0237 Kollum
36 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00 36 J. J. Kroese 0262 Scharnegoutum

37 3. J. Kroese 0262 Scharnegoutum 142.20 37 Dion Vuist 0268 Steggerda



